

**Satans Eden nr. 85**  
*Tvillinger nr. 21 Identifiserbare Egenskaper pt. 10*  
*Gud Gjenkjenner Bare Sin Sæd*  
15. januar 2022  
Brian Kocourek, Pastor

**Gud Gjenkjenner bare Sin Sæd.**

**1. Korinterbrev 8:2** *Og hvis noen mener at han vet noe, så kjenner han det ennå ikke slik han burde kjenne det.*

**3** *Men hvis noen elsker Gud, så er han kjent av Ham.*

Nå, dette er veldig viktig, fordi det står: Gud kjenner oss. Så du kan ikke komme bort fra utvelgelse og Guds forutvitenhet.

**Romerne 8:28** *Og vi vet at alle ting virker sammen til det gode for dem som elsker Gud, for dem som ifølge Hans beslutning, er kalt. Der har vi utvelgelsen igjen.*

**29** *For dem som Han kjente på forhånd, dem har Han også forutbestemt til å bli likedannet med Sin Sønnns bilde, for at Han skulle være den førstefødte blant mange brødre.*

Også her kan vi se Guds forutbestemmelse, og Guds forutviten igjen.

**30** *Og dem som Han har forutbestemt, dem har Han også kalt. Og dem Han har kalt, dem har Han også rettfærdiggjort. Og dem Han har rettfærdiggjort, dem har Han også herliggjort.*

Igen ser vi at alt handler om Gud. Hva Han visste på forhånd.

**Efeserne 1:3** *Velsignet være Han, vår Herre Jesu Kristi Gud og Far. Han som har velsignet oss i all åndelig velsignelse i de himmelske, i Kristus.*

**4** *Slik som Han utvalgte oss i Ham før verdens grunnleggelse, for at vi skal være hellige og ulastelige framfor Ham i kjærlighet.*

**5** *Ved Jesus Kristus har Han forutbestemt oss til sønnekår, i Ham, etter Sin viljes gode velbehag,*

**6** *til lovprisning av Hans nådes herlighet. I denne gjorde Han oss akseptert i Den Elskede.*

**7** *I Ham har vi forløsningen gjennom Hans blod, tilgivelse for overtredelsene, etter Hans nådes rikdom.*

**8** *Denne nåden gav Han rikelig til oss i all visdom og forstand,*

**9** *etter at Han hadde gjort Sin viljes hemmelighet kjent for oss, etter Sin velvilje, som Han forut hadde bestemt i Ham,*

**10** *om en husholdning i tidenes fylde, å samle alle under ett hode, i Kristus, både de som er i himlene, og de som er på jorden.*

**11** *I Ham ble vi også arvinger, vi ble forutbestemt til dette etter Hans bestemte hensikt, Han som utvirker alle ting etter Sin viljes beslutning,*

**12** for at vi skulle være i lovprisning av Hans herlighet, vi som tidligere hadde satt vårt håp i Kristus.

**13** Dere er også i Ham, etter at dere fikk høre sannhetens ord, det som er evangeliet om deres frelse - i Ham, etter at dere trodde, ble dere forseglet med Den Hellige Ånd, løftets Ånd.

**14** Han som er pantet på vår arv, til frikjøpelse av eiendommen, til lovprisning av Hans herlighet.

**Nattverd 65-1212 S:16** I boken her, og dette stedet der, vi talte om at de to Bøkene er én Bok, Livets Bok. Den første livets Bok som kom opp, var da du ble født. Det var din naturlige fødsel. Skjønner? Men så en gang, langt tilbake, nedover, der inne var det et lite korn av Liv, som jeg har forklart til noen av de unge søstrene i huset i ettermiddag. Se, det ligger et lite korn av Liv der som du undrer deg på: "Hvor kom det fra? Hva er disse merkelige tingene?"

Jeg sa dette, tok det om meg selv, som du skulle si: "William Branham, vel, for førti år siden, den William Branham, er den samme i kveld." Og noen der tilbake ville si: "Vi er, veldig ... Han var en skikkelig rakkerunge. Skjønner? Fordi jeg ble født av Charles og Ella Branham. Av natur var jeg en synder; Jeg kom til verden, en løgner, og alle verdens vaner lå rett der i meg. Men der nede, inni der var det også, det var en annen natur tilstede (Skjønner?), **forutbestemt**, det var blitt lagt inn der av Gud. Inn i den samme kroppen (Skjønner?), det var to naturer der inne. Vel, jeg tok bare hensyn til den ene.

Som det vokste, jeg bablet som en baby, "Da-da." Før du visste ordet av det, blir jeg en løgner, blir alt annet, det er en synder, fordi jeg ble oppdradd på den måten. Men der nede, inni der var det hele tiden en liten flekk av Liv.

**Lederskap 65-1207 P:59** Og som en baby formet i mors liv, når babyen kommer inn i mors liv, ved den lille spiren, den kryper inn i egget.

Den vil ikke forme en celle av et menneske, den neste av en hund, og den neste en katt, og den neste en hest. Det er alt sammen menneskelige celler fordi det bygger videre ut av en original menneskelig celle. Og når et menneske er blitt født på ny av Guds Ord, **forutbestemt til Evig Liv**, kalt De Utvalgte, det vil være Guds Ord på toppen av Guds Ord, Ord på Ord. Ikke en kirkelig trosbekjennelse, og deretter et Ord, og en trosbekjennelse; og det vil ikke fungere. Du kan ikke ha den surdeigen inn i Det.

Det finnes bare ett Evig Liv, Jesus Kristus, Ordet. "I begynnelsen var Ordet, og Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud. Og Ordet ble kjød og bodde iblant oss."

**Galaterne 4:6** Og fordi dere er sønner, har Gud sendt sin **Sønns Ånd** inn i hjertene deres som roper: **Abba, Far.**

Så du ser at det handler om Gud og hva Han gjorde.

**Filipperne 2:13** For det er Gud som virker i dere både til å ville og til for å gjøre det som er velbehagelig for Ham.

Han elsker Sine barn så høyt at Han endog får dem til både å ville og å gjøre. Du snakker om en Far som elsker Sine Egne, slik at Han forutbestemmer for dem til å motta Hans Eget Gud-Liv inni dem.

**Efeserne 1:3-8** *Velsignet være vår Herre Jesu Kristi Gud og Far, som har velsignet oss med alle åndelige velsignelser i himmelske steder i Kristus:*

**4** *På samme måte som **Han har utvalgt oss i Ham før verdens grunnleggelse, for at vi skulle være hellige og ulastelige fremfor ham. Og Han gjorde dette for å vise sin kjærlighet til oss:***

**5** *Etter å ha forutbestemt oss til sønnkår ved Jesus Kristus, til Seg Selv, etter Hans viljes gode velbehag,*

**6** *Til lovprisning for Hans nådes herlighet, hvori han har gjort oss akseptable i den elskede.*

**7** *I Ham vi har forløsning gjennom Hans blod, tilgivelse for overtredelsene, etter Hans nådes rikdom;*

**8** *Denne nåden gav Han rikelig til oss i all visdom og forstand.*

**65-1206 Moderne Hendelser Blir Klargjort Ved Profeti 33** *Den mannen som har sett visjonen eller hørt Hans Røst, har **aldri helt forstått det**. I mange tilfeller visste han ikke noe, fordi han bare er et redskap for Gud. **Det er Guds tanker uttrykt gjennom menneskets lepper**. En «tanke», det er selvfølgelig «et ord uttrykt». **Gud gjør sitt eget valg ved Sin forutbestemte utvelgelse**. Han har gjort det i alle tidsaldre; **Han satte frem mennene for hver tidsalder. Slik som med Moses**, da han skulle oppfylle det som Han hadde fortalt til Abraham...*

*Moses ble født som et prektig barn, han kunne ikke noe for at han var slik. Han ble født til å være på den måten, fordi han ble født for det formålet. Og så finner vi ut at Gud gjør dette i alle tidsaldre. Gud gjør Sitt eget valg ved Sin egen forutbestemte utvelgelse, Han utvelger Sine profeter og ting for den tidsalderen. Fikser hans - fikser hans natur, mannens natur, mannens forkynnesstil for å hedre gaven, og alt det han skal gjøre er å møte utfordringen for den dagen.*

**Gud skaper den mannen og sender ham ut.** *Og i Hans eget sinn, som jeg forkynte i går kveld, **vi er en spire av Guds gen**. Han visste at den mannen ville være der i den tidsalderen før det noen gang var et molekyl, eller et lys, eller noe annet på jorden.*

**65-1204 Bortrykkelsen 85** *Sier ikke Bibelen at i de siste dager skal det komme falske Kristuser, ikke falsk Jesus nå, falske Kristuser, **salvede, falsk salvet til Ordet**. Kirkesamfunns-salvet, men ikke til Ordet, for Ordet vil bære vitnesbyrd om Seg Selv. Det trenger ikke noe annet; Det vil bære vitnesbyrd for seg selv. Og det vil komme falske salvede. Du fikk mitt lydbånd om det. Og det salve ... Å, hvis du ville kalle på en og si: "Å, du - er du en Jesus?", "Å, absolutt ikke." De ville ikke stå for det.*

*Men når det gjelder en: "Åh glory, jeg fikk salvelsen ..." Og det er en ekte salvelse. Husk at Kaifas hadde det også, og han profeterte. Og Bileam hadde det også, og han profeterte. Men det har ikke noen ting å gjøre med dette på innsiden. Hvis ikke det var Guds sæd, Hans gen fra begynnelsen av, en forutbestemt, da er du ferdig. Jeg bryr meg*

*ikke om hvor mye du roper, taler med tunger, løper, skriker. Det har ingenting med det å gjøre.*

*En ugressplante kan være verdt like mye som noen av de andre. Jeg har sett hedninger reise seg og rope og tale i tunger og drikke blod ut av en menneskeskalle og påkalle djevelen. Skjøenner? Så du trenger ikke ... Alt dette av disse følelser og ting, glem det. Det er ditt hjerte i det Ordet, og det er Kristus. Ta det inn der, og se at det gjør seg selv kjent idet Det bare åpner seg opp som alle andre frø og erklærer Seg Selv for den tidsalderen Det lever i.*

**65-1204 Bortrykkelsen 49** *Nå, så var du i ... Hvis du har fått Evig Liv, da var du i Gud før det noen gang var en verden. Du er en del, en Guds sønn, en egenskap av Gud. Han visste nøyaktig i hvilken tid du skulle komme. Han forutbestemte deg til den tidsalderen for å ta den posisjonen, og ingen andre kan ta den. Pass på alle etterligninger og slikt, du var nødt til å være der, fordi Han visste at du ville være der.*

*Nå, du ble gjort manifestert; Nå kan du ha fellesskap med Ham, og det er det Han ønsker. Han lengter etter fellesskap, etter å bli tilbedt. Men hvis ditt liv ikke alltid var som en egenskap i Gud, da er du bare en etterligning av kristendommen. Skjøenner? Det vil være millioner og milliarder av dem som bare vil være etterligninger av kristendommen.*

**Efeserne 1:4** *Slik som Han utvalgte oss i Ham før verdens grunnleggelse, for at vi skal være hellige og ulastelige framfor Ham i kjærlighet.*

**Amplified** *akkurat som [i Hans kjærlighet] utvalgte Han oss i Kristus [faktisk utvalgte oss for Seg Selv som sin egen] før verdens grunnleggelse, slik at vi ville være hellige [det vil si innviet, beskikket for ham, formålsdrevet] og ulastelige i Hans øyne.*

**New Living versjonen. Efeserne 1:4** *Gud bestemte på forhånd å adoptere oss inn i Sin Egen familie ved å bringe oss til Seg Selv gjennom Jesus Kristus. Dette er hva Han ønsket å gjøre, og det ga Ham stor glede.*

**Efeserne 1:4** *Han forutbestemte og kjærlig planla for oss å bli adoptert til Hamselv som [Hans egne] barn gjennom Jesus Kristus, i samsvar med den vennlige intensjon og Hans gode viljes glede -*

**American Standard versjonen.** *Etter å ha forutbestemt oss til adopsjon som sønner gjennom Jesus Kristus til seg selv, i henhold til Hans gode viljes glede,*

**Berean Study Bibel** *Han forutbestemte oss for adopsjon som Hans sønner gjennom Jesus Kristus, i henhold til Hans gode viljes glede,*

**Douay-Rheims Bibel** *Han som har forutbestemt oss til adopsjon av barn gjennom Jesus Kristus til seg selv: i henhold til Hans viljes hensikt:*

**Engelsk revidert versjon** *Han har forutbestemt oss til adopsjon som sønner gjennom Jesus Kristus til seg selv, i henhold til Hans gode viljes glede,*

**King James Bibelen** *Han har forutbestemt oss til adopsjon av barn av Jesus Kristus til seg selv, i henhold til Hans gode viljes glede,*

**World English Bibel** *Han har forutbestemt oss for adopsjon av barn gjennom Jesus Kristus til seg selv, i henhold til den gode glede av hans begjær,*

**Youngs Literal oversettelse** *Han har forutbestemt oss til adopsjon av sønner gjennom Jesus Kristus til seg selv, etter hans viljes velbehag*

*Hebreerne 12:7 Når dere må holde ut tuktt, så er det Gud som behandler dere som sønner. For hvilken sønn er det som en far ikke tukter?*

**65-0118 Den Motstridende Sæden 27.** *Men vi finner ut, **Gud gav Sine barn Sitt Ord til deres Forsvar. Vi har intet annet Forsvar enn Guds Ord.** Det er vårt Forsvar. Det er ingen bomber, ingen tilfluktssteder, ingen gjemmesteder, intet Arizonas eller Californias, eller hvor enn det er; det er bare ett Forsvar vi har, og **det er Ordet.** Og Ordet ble kjøpt og bodde iblant oss, som er Jesus Kristus, **Han er vårt eneste Forsvar.** Når vi er i Ham, er vi trygge.*

**64-0705 Mesterverket 212.** *Mektige Livets Far, inkludér oss, Herre. Hvis vi har syndet, ta det bort fra oss. Vi, vi ønsker ikke å være på den måten, Herre. Det er ikke vår intensjon.*

**64-0614M Avdekking Av Gud 291.** *Og som en kristen, identifiserer jeg meg med Ham. Amen! Jeg var med Noah da han gikk inn i arken. Jeg var med Moses da han kom ut av Egypt. Amen! Jeg var med Elias på Karmelfjellet. Ja, sir! Ære være Gud! Jeg var med ham da han gjorde det. Jeg var i sannhet med Ham, jeg identifiserte meg med Hans død der på Golgata da jeg døde bort fra tingene av verden, fra meg selv og alle tradisjonene. Jeg identifiserte meg med Ham. Jeg identifiserte meg med Ham på Påskemorgen da Han stod opp fra de døde. Jeg identifiserte meg med Ham på Pinsefestens Dag, da Den Hellige Ånd kom ned som en fremfarende mektig vind. Jeg identifiserte meg med Ham. Alt Han var, er jeg, alt jeg er, var Han; amen, når vi er døde i Ham, identifiserer vi oss med Ham. Det Han er, er jeg. Amen!*

**64-0614M Avdekking av Gud 242.** ***Vi i Ham! Så vi, som er i Ham, vi er fremdeles tildekket for de religiøse og professorene i verden.** Ser dere, vår Herlighet som vi har og gleder oss over, vi er fremdeles tildekket for dem på utsiden. De tror vi er "gale, en skrue", igjen. Skjønner? Skjønner? Det er riktig. Men vi som er her inne, i Kristus, døpt inn i Ham, (1. Korinterbrev 12), inn i Ham, vi er deltagere av denne Herligheten.*

Og det tar oss til **Johannes 17:22** *Og den **herlighet** (doxa) som Du gav Meg, har Jeg gitt dem, så de skal være ett, slik som Vi er ett:*

**63-0901M Token 432** *Da gjør det Ham til **Hebreerne 13:8**, Jesus Kristus den samme i går, i dag, og for evig. Det er slik vi vet Han lever. Fordi hvorfor? Hvordan vet vi at vi*

lever? Fordi Han lever. Og fordi vi vet vi lever, er fordi vi er lik Ham, og vi er i Ham. Og Han sa, Fordi Jeg lever, lever dere også. Jeg er Han, i Åpenbaringen, som var død, og levende for evig. Og dersom vi dør til oss selv og blir levende i Ham, er vi levende for evig. Og da er Hans Liv i oss akkurat som livet i alt mulig annet, Det fremviser det Han var. Og det gjør Ham til **den samme i går, i dag, og for evig.**

**433** Nå, hvordan kan du, når de forneker Det? Ser du ikke, døde gjerninger? Tjen den levende Gud, ved den Evige... Jeg mener, den evige pakten fra Livet som var i Jesu Kristi Blod. Går videre nå, for å avslutte, jeg... Vel, jeg tror, vi bare vil stoppe. Ser dere, fremviser Tegnet på Hans nåde, Hans kjærlighet! Nå, uten dette Tegnet anvendt...

**Apostlenes gjerninger 17:28** For i Ham er det vi lever og beveger oss og er til, slik også noen av deres egne diktere har sagt: «For vi er også Hans avkom.»

**29** Siden vi altså er **Guds avkom**, burde vi ikke tenke at Guddommen er lik gull eller sølv eller stein, noe som er formet av menneskets kunst og påfunn.

**Johannes 14:7** Hvis dere hadde kjent meg, skulle dere også ha kjent min Far, og fra nå av kjenner dere ham og har sett ham.

**Fra den tiden 61-0415B P:32** Vi er en Guds familie.

**Johannes 20:17** Jesus sier til henne: «Ikke rør Meg, for Jeg er ennå ikke ferdig opp til Min Far. Men gå til Mine brødre og si til dem: Jeg farer opp til Min Far og deres Far, og til Min Gud og deres Gud.»

**Johannes 10:27** Mine får hører min røst, og jeg kjenner dem, og de følger meg:

**Johannes 1:12** Men så mange som tok imot Ham, dem gav Han retten til å bli Guds barn, dem som tror i Hans navn.

**1 Johannes 3:1** Se hvilken kjærlighet Faderen har gitt oss, at vi skal kalles Guds barn! Derfor kjenner ikke verden oss, fordi den ikke har kjent Ham.

**2** Elskede, nå er vi Guds barn. Og det er ennå ikke blitt åpenbart hva vi skal bli, men vi vet at når Han blir åpenbart, skal vi bli lik Ham, for vi skal se Ham som Han er.

**Romerne 8:14** For så mange som er ledet av Guds Ånd, de er Guds sønner.

**Gud vil aldri gjenkjenne det falske vintreet selv når det gjør gode gjerninger.**

**Matteus 8:12** Men rikets barn skal kastes ut i det ytterste mørke, der skal det være gråt og tenners gnissel.

**65-0725M De Salvete I Endetiden 57.** Det sanne vintre og det falske vintre, begge hadde den samme salvelsen. Regnet falt på dem begge. Ikke å undres at Han advarte oss, Det ville forføre selv de Utvalgte om det var mulig.

**58** Legg merke til at de så likedan ut. De har den samme salvelse. Men legg merke tildet, På fruktene deres... Hvordan vet du det? Hvordan vet du at det ikke var en

appelsin? Fordi det bærer en grapefrukt. Den grenen er i orden, den lever i treet, men den bærer en grapefrukt. Den er ikke som den første.

Og om en menighet sier de tror Jesus Kristus den samme i går, i dag, og for evig, og forneker Hans Kraft, forneker Hans gjerninger, forneker Hans Ord; hvis—  
hvis...Menigheten som tror på Jesus Kristus, vil gjøre Jesu Kristi gjerninger, den vil ha Livet fra Jesus Kristus. Og hvis det ikke er, uansett om Livet strømmer inn i det; hvis det ikke er forutbestemt, fra røttene, vil det bære grapefrukt hver gang, eller noe annet. Men hvis det er det forutbestemte Liv, i røttene, vil det bære Jesus Kristus den samme i går, i dag, og for evig, hvis det er Ordet som kommer opp gjennom Roten. Hvilket, Han er Roten, tidens begynnelse.

**Lukas 13:25** Når først husets Herre har reist Seg og stengt døren og dere blir stående utenfor og banke på døren og si: «Herre, Herre, lukk opp for oss!», da skal Han svare og si til dere: «Jeg kjenner dere ikke, hvor er dere fra?»

**65-0725M De Salvete I Endetiden 52.** Disse trærne, det sanne vintre og det falske vintre! Dere har hørt meg forkynne om det, år tilbake, hvordan de har vokst opp sammen. Brakt dem frem enkeltvis og vist frem, fra Kain og Abel, de to vintre som møttes ved et alter; Begge to religiøse, begge var salvet, begge to ønsket livet, og de tilba den samme Gud. Og en ble forkastet og den andre mottatt. Og den eneste måten den som hadde mottatt det på gjorde det annerledes enn sin bror, var at det var åpenbart til ham. For Bibelen sier: Ved tro... **Hebreerbrevet, 11.** kapittel, **Ved tro bar Abel frem for Gud et mye bedre offer en Kain, ved den Gud gav han det vitnesbyrdet at han var rettfærdig.** Jesus sa: (den åndelige åpenbaring av Hvem Han var): **Hvem sier menneskene at Jeg Menneskesønnen er? Han sa, Peter sa: Du er Kristus, den levende Guds Sønn. Salig er du, Simon, Jonas sønn; for kjøtt og blod har ikke åpenbart dette for deg. Min Far som er i Himmelen har åpenbart det. På denne klippen vil jeg bygge Min Menighet, (hvilken?) den sanne åpenbaring av Ordet. Der er det sanne Vintreet igjen. Abel, ved tro!**

**Matteus 7:23** Og da vil jeg bekjenne til dem, jeg har aldri kjent dere: vik fra meg, dere som gjør lovløshet.

**65-1205 Ting Som Skal Komme 114.** Og nå, det vil være falske salvete i de siste dager, ikke falske Jesus'er. De ville ikke gått på det. Men, falske salvete. De er salvet, ja visst, men de er antikrist. De er salvet med Ånden, for å gjøre de tegn og undre som Kristus gjorde, men vil ikke komme på linje med Hans Ord. Skjønner? Mange vil komme til Meg, på den Dag, og si: 'Herre, har jeg ikke profetert og kastet ut djevler i Ditt Navn?' Han sier: Gå bort fra Meg, dere som gjør lovløshet. Jeg har aldri kjent dere. Jeg var pinsevenn, Herre. Ære være Gud! Jeg ropte. Jeg talte i tunger. Og jeg la hendene på de syke og helbredet dem, kastet ut djevler. Gå bort fra Meg, dere som gjør urett. Jeg har aldri kjent dere.

**Markus 12:24** Jesus svarte med å si til dem: «Er det ikke derfor dere farer vill, fordi dere ikke kjenner Skriftene og heller ikke Guds kraft?»

**Johannes 4:22** *Dere tilber den dere ikke kjenner. Vi tilber den vi kjenner, for frelsen kommer fra jødene.*

**65-1204 Bortrykkelsen 120.** *Se på selve verden. Se på verden, Sodoma, hvis det noen gang har vært et Sodoma. Se på folket som er fordervet i en slik fordervelse. Deres sinn er fordervet. De vet ikke hva alminnelig sømmelighet er. Se på de kriminelle...homoseksuelle og alt mulig. Og se på våre kvinner, hvilken utsvevelse det er blitt. Se hvilken utsvevelse av usømmelighet, umoral iblant våre kvinner. Og ikke bare våre... Du sier, "Det er metodister." Det er pinsevenner, også. Det er alt sammen.*

**121.** *Se på våre menn. De holder, på en eller annen liten denominasjonstradisjon, istedenfor Guds Ord. De holder på det, istedenfor å komme ut når de ser Gud gjør Seg Selv fullkomment kjent. Grunnen er, at de er blinde. De kan ikke se Det. De vil aldri se Det. Se nå hva som skjer her i dette, mens vi skynder oss. Jeg tror den damen vil at vi skal dra. Jeg har sett henne gjøre en bevegelse med hånden, noe om at hun ønsker at vi skal komme oss ut, så vi bør skynde oss.*

**65-1127B Prøver Å Gjøre Gud En Tjeneste 295.** *Hvor mange ganger denominasjoner har gjort det samme mot oppriktige troende. Den katolske kirke, metodistene, baptistene, church of Christ, selv pinsevennene, har forårsaket mang en åndelig død med den samme tingen. Da Det kom, med disse tingene, fant de...og de kan ikke gå noe videre, fordi det er dette som denominasjonen deres tror.*

**296.** *Se i dag, de store korstogene, den samme tingen. De gjør ikke noe annet enn å gjøre dem enda mer et "dobbelt helvetes barn, verre enn de var til å begynne med." Gjør det vanskeligere for dem, faktisk, å komme til Sannheten. Har en av disse store vekkelsene, og alle sammen kommer inn, holder på en liten stund, og går tilbake og de begynner med all denne synden igjen. Hører om en annen vekkelse, sier, "Ah, jeg forsøkte litt av de greiene, jeg prøvde. Det er ikke noe i det." Skjønner? De kjenner ikke kanalen. Forstår ikke.*

**Johannes 15:21** *Men alt dette skal de gjøre mot dere for Mitt navns skyld, siden de ikke kjenner Ham som har sendt Meg.*

**64-0410 Skriftens Tegn På Tiden 63.** *Nå, vi finner at de burde ha kjent Ham. Men de kjente Ham ikke. Slik er det også i vår tid. De kjenner Ham ikke. Jesus her refererte til ... Raskt nå, slik at vi kan komme til Budskapet. Jesus refererte tilbake til det, og Han hadde gjort tegn som viste dem at Han var Messias, Nøyaktig hva Messias skulle gjøre, Han gjorde det Messias-tegnet. Vel, mange av dem, vi tok i går kveld, trodde det. Vi finner ut at kvinnen ved brønnen, hun var ikke utdannet, hun hadde et dårlig rykte. Men så snart hun så det tegnet, sa hun: "Sir, jeg skjønner at Du er en profet. Og jeg vet at når Messias kommer, da vil Han gjøre dette." Han sa: "Jeg er Han som taler til deg." Og da hun gikk inn i byen Sykar og fortalte dem alt hva Han hadde gjort, hun sa: "Kom og se en mann som fortalte meg hva jeg har gjort. Er ikke dette selve Messias?" Og Bibelen sa ... Han gjorde det ikke flere ganger, men de trodde på ham, på grunn av vitnesbyrdet til en kvinne med et dårlig rykte. Nå, du snakker om at de fra Jonas sin tid skal stå opp og fordømme denne generasjonen.*



**2. Tessalonikerbrev 1:6** så sant det er rettferdig at Gud gjengjelder dem som plager dere med trengsel.

**7** Og til dere som er plaget, gir Han hvile sammen med oss, i Herren Jesu åpenbaring fra himmelen sammen med Sine mektige engler.

**8** I en flammende ild gir Han straff over dem som ikke kjenner Gud, og over dem som ikke var lydige mot vår Herre Jesu Kristi evangelium.

**9** De skal bli straffet med undergang, evig borte fra Herrens åsyn, og borte fra Hans krafts herlighet,

**10** når Han kommer for å bli herliggjort i Sine hellige, og bli hyllet i alle dem som tror, fordi vårt vitnesbyrd til dere ble trodd i den dagen.

**Johannes 8:13** Da sa fariseerne til Ham: «Du vitner om Deg Selv. Ditt vitnesbyrd er ikke sant.»

**14** Jesus svarte med å si til dem: «Selv om Jeg vitner om Meg Selv, er Mitt vitnesbyrd sant, for Jeg vet hvor Jeg kommer fra og hvor Jeg går. Men dere vet ikke hvor Jeg kommer fra og hvor Jeg går.

**15** Dere dømmer etter kjødet. Jeg dømmer ingen.

**16** Men likevel, om Jeg dømmer, er Min dom sann. For Jeg er ikke alene om den, men Jeg er sammen med Faderen som sendte Meg.

**17** Det står også skrevet i loven deres at to menneskers vitnesbyrd er sant.

**18** Jeg er Den som vitner om Meg Selv, og Faderen som sendte Meg vitner om Meg.»

**Johannes 8:39** De svarte med å si til Ham: «Abraham er vår far.» Jesus sa til dem: «Hvis dere var Abrahams barn, ville dere gjort Abrahams gjerninger.

**40** Men nå forsøker dere å drepe Meg, et Menneske som har fortalt dere sannheten som Jeg har hørt fra Gud. Abraham gjorde ikke slikt.

**41** Dere gjør deres fars gjerninger.» Da sa de til Ham: «Vi ble ikke født ut av hor. Vi har én Far - Gud.»

**42** Jesus sa til dem: «Hvis Gud var deres Far, hadde dere elsket Meg, for Jeg er utgått fra Gud og kommet hit. Jeg er heller ikke kommet av Meg Selv, men Han sendte Meg.

**43** Hvorfor forstår dere ikke Min tale? Fordi dere ikke er i stand til å høre Mitt ord.

**44** Dere er av deres far, djevelen, og dere vil følge deres fars lyster. Han var en morder fra begynnelsen og står ikke i sannheten, for det er ingen sannhet i ham. Når han taler løgn, taler han ut fra sitt eget, for han er en løgner og løgnens far.

**45** Men fordi Jeg taler sannheten, tror dere Meg ikke.

**46** Hvem av dere kan overbevise Meg om synd? Og hvis Jeg sier sannheten, hvorfor tror dere Meg ikke?

**47** Den som er av Gud hører Guds ord. Derfor hører dere ikke, fordi dere ikke er av Gud.»

**Matteus 7:15** Vokt dere for de falske profeter, de som kommer til dere i fåreklær, men som innvendig er rovlystne ulver.

**16** På fruktene deres skal dere kjenne dem. Kan vel noen sanke druer fra tornebusker eller fiken fra tistler?

**17** Slik, bærer, ethvert godt tre, gode frukter, men det onde treet, bærer onde frukter.

**18** Et godt tre kan ikke bære onde frukter, og et ondt tre kan heller ikke bære gode frukter.

**19** Ethvert tre som ikke bærer god frukt, blir hugget ned og kastet i ilden.

**20** Derfor, dere skal kjenne dem på fruktene

**Romerne 9:11** for barna var ennå ikke født og hadde verken gjort godt eller ondt, for at Guds plan etter utvelgelsen skulle stå fast, ikke av gjerninger, men ved Ham som kaller -

**12** da ble det sagt til henne: «Og den eldste skal tjene den yngste.»

**13** Som det står skrevet: Jakob har Jeg elsket, men Esau har Jeg hatet.

**14** Hva skal vi da si? Er det urettferdighet hos Gud? På ingen måte!

**15** For Han sier til Moses: «Jeg skal miskunne Meg over den Jeg miskunner Meg over, og Jeg skal være barmhjertig mot den Jeg er barmhjertig mot.»

**16** Så kommer det da ikke an på den som vil, heller ikke på den som løper, men på Gud, og den som Han viser sin barmhjertighet mot.

**17** For Skriften sier til Farao: «Nettopp til dette har Jeg reist deg opp, at Jeg kan få vise Min kraft på deg, og for at Mitt navn skal bli forkynt over hele jorden.»

**18** Derfor viser Han barmhjertighet mot den Han vil, og forherder den Han vil.

**19** Du vil da si til meg: «Hva mer har Han da å klage over? For hvem kan stå imot Hans vilje?»

**20** Men sannelig, du menneske, hvem er du som tar til motmæle mot Gud? Kan det som er formet, si til den som formet det: «Hvorfor har du laget meg slik?»

**21** Har ikke pottemakeren makt over leiren, slik at han av samme leirklump kan lage et kar til ære og et annet til vanære?

**22** Men om Gud ønsket å vise Sin vrede og gjøre Sin kraft kjent, har Han likevel i stor langmodighet holdt ut med de vredens kar som var gjort fullt ferdige til ødeleggelse,

**23** og også for at Hans herlighets rikdom skulle bli kunngjort over barmhjertighetens kar, som Han på forhånd hadde gjort i stand til herlighet?

**24** Til slike kar kalte han også oss, ikke bare av jødene, men også av hedningene.

**25** Som Han også sier i Hosea: «Det som ikke var Mitt folk, vil Jeg kalle Mitt folk, og henne som ikke var elsket, vil Jeg kalle den som er elsket.

**26** Og det skal skje på det sted hvor det ble sagt til dem: Dere er ikke Mitt folk, der skal de bli kalt sønner av Den levende Gud.»

**Judas 1:4** For noen mennesker har sneket seg ubemerket inn, slike som for lenge siden ble oppskrevet til denne dommen: De er ugudelige som bytter bort Guds nåde med uanstendighet og fornekter den eneste mektige Gud, og vår Herre, Jesus Kristus.

**5** Men selv om dere en gang har fått vite om dette, vil jeg minne dere om at da Herren hadde frelst folket ut av landet Egypt, utslettet Han etterpå dem som ikke trodde.

**6** Og de englene som ikke tok vare på sin myndighet, men forlot sin egen bolig, dem har Han bundet i evige lenker under mørke til dommen på den store dag.